



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 11.02.2022 r.

L.dz. P.Sz. / 1216,1264,1330 /22

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 2/2022
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 2/2022 w trybie podstawowym na dostawę "Leków z podziałem na pakiety" zarejestrowanego na platformie e-zamowienia dnia 04.02.2022 r. i opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00047549/01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1

Zamawiający biorąc pod uwagę powyższe, w pakiecie lekowym nr 1 poz. 314 dopuści złożenie oferty na metyloprednisolon - Meprelon 1000mg/10ml i?

Odpowiedź Nr 1

Tak.

Pytanie Nr 2

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz. 315 dopuści złożenie oferty na metyloprednisolon - Meprelon 250mg/5ml i?

Odpowiedź Nr 2

Tak.

Pytanie Nr 3

Zamawiający w pakiecie lekowym nr 1 poz. 316 dopuści metyloprednisolon Meprelon 32mg (3amp+3 rozp.) i wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź Nr 3

Tak.

Pytanie Nr 4 Dotyczy pakietu 1 poz 7.

Czy w związku z wycofaniem przez producenta preparatu Addamel N zamawiający dopuści preparat o najbardziej zbliżonym składzie (proponowany przez producenta)- Supliven, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp- 2 opakowania?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie Nr 5 Dotyczy pakietu 1 poz 50.

Czy zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako suplement diety ?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako suplement diety.

Pytanie Nr 6 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 49.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 8 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 163.

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 369.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 1 opakowania?

Odpowiedź Nr 9

Tak.

Pytanie Nr 10 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 292.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako **produkt leczniczy**.

Pytanie Nr 11

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki o przedłużonym uwalnianiu w pakiecie 1 poz 181?

Odpowiedź Nr 11

Tak.

Pytanie Nr 12

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej w pakiecie 1 poz 343?

Odpowiedź Nr 12

Tak.

Pytanie Nr 13 Pytania do wzoru umowy:

Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „przy czym zgodę na przedłużenie umowy musi wyrazić Wykonawca.”.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.



Pytanie Nr 14 Pytania do wzoru umowy:

Do §5 ust. 4 oraz §12 ust. 3 wzoru umowy: Wskazujemy, że zapis §5 ust. 4 oraz §12 ust. 3 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §5 ust. 4 oraz §12 ust. 3 wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 15 Pytania do wzoru umowy:

Do §12 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie Nr 16 Pytania do wzoru umowy:

Do §12 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający wskazuje, iż zapis § 12 ust. 7 wzoru Umowy, dotyczy braku możliwości dostawy partii leków objętej przedmiotem Umowy, nie zaś ewentualnego powstrzymania się z dostarczeniem dalszych części rzeczy sprzedanych w sytuacji, o której mowa w art. 552 kc. Brak jest zatem podstaw do doprecyzowania zapisu w określony wyżej sposób.

Niezależnie od powyższego Zamawiający informuje, iż zgodnie z §13 ust. 1 wzoru umowy: „*W sprawach nie unormowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) i Ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)*.”

Pytanie Nr 17 Pytania do wzoru umowy:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Nr 17

Na chwilę obecną nie ma takich przesłanek.

Pytanie Nr 18 Pytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;



Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Nr 18

Zgodnie z SWZ.